

فایبر تک 

شرکت رویین پولاد ایرانیان

راهنمای خطای E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر

[FiberTechco.com](http://FiberTechco.com)

[Info@Fibertechco.com](mailto:Info@Fibertechco.com)

09366727860

021-4425 6402

021-4423 0641

تهران، شهرک صنعتی شمس آباد، بلوار امیرکبیر، پلاک 21A



خطای E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر، یکی خطاهایی است که در حین کار ممکن است با آن روبه‌رو شوید. این آلام، معمولاً با خطای پروب (Probe Fault) همراه است و می‌تواند بر عملکرد بهینه‌ی دستگاه تأثیر بگذارد.

به همین دلیل باید هرچه سریع‌تر نسبت به رفع ارور E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر اقدام کنید. از این رو در این مطلب قرار است به بررسی این خطا و روش‌های رفع آن بپردازیم پس همراه ما باشید. از طرفی اگر تصمیم دارید که یک چیلر با توان متوسط را به تجهیزات خود اضافه کنید، پیشنهاد می‌کنیم حتماً سری به صفحه‌ی [چیلر لیزر فایبر ۱۵۰۰ وات Hanli HL](#) بزنید.

### بررسی خطای E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر و روش حل آن

در زمان بروز خطای E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر، دمای آب معمولی است اما ما خطای پروب را داریم. معمولاً آلام E09 به دلایل زیر بروز پیدا می‌کند:

- A. اتصال کوتاه یا قطع پروب آب در دمای اتاق (معمولی)
- B. آسیب دیدن پروب آب دمای معمولی

در این حالت ابتدا باید کل خروجی‌ها به‌جز پمپ آب را متوقف کنید و سپس مراحل زیر را در پیش گیرید:

- A. ترمینال و اتصال پروب را تست کنید.
- B. شل بودن اتصال پروب را بررسی کنید.
- C. پروب را تعویض کنید.

یکسری نکات درباره‌ی پروب وجود دارد که در ادامه به بررسی آن می‌پردازیم.

### بررسی نکات مهم درباره‌ی پروب‌ها

پروب‌ها، نوعی ابزار سنجش مجهز به حسگر هستند که می‌توانند پارامترهای مختلف را شناسایی و بررسی کنند. در این مطلب، پروب وظیفه‌ی سنجش دما را بر عهده دارد.

عملکرد پروب‌ها بسیار ساده است به طور مثال:

یک پروب دما با سنسور دما، تغییرات دما را تشخیص می‌دهد و سپس داده‌های حسگر، توسط مدار داخلی پروب جمع‌آوری و پردازش می‌شوند و آن‌ها را برای پردازش ارسال می‌کند.

برای آشنایی با راه‌حل‌های رفع ارور E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر که مربوط به خطای پروب چیلر است، پیشنهاد می‌کنیم ویدئوی زیر را مشاهده کنید:



جهت مشاهده ویدئو روی لینک زیر کلیک کنید

### [راهنمای خطای E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر برش](#)

اگر با توجه به نکاتی که گفتیم نتوانستید خطای E09 چیلر هانلی دستگاه لیزر را رفع کنید، کافی است با کارشناسان ما در فایبر تک تماس بگیرید تا شما را راهنمایی کنند.

از طرفی اگر با سایر خطاها مانند E08 روبرو شدید و نتوانستید آن را حل کنید، نگران نباشید. چرا؟ زیرا ما راه حل رفع این خطا را در مطلب [راهنمای خطای E08 چیلر هانلی دستگاه لیزر](#) توضیح داده‌ایم.